* * ¥
*

*
* *

i * *
* g

UNIONE EUROPEA

g‘: O n D 4 e A i 2N Ministero dell'lstruzione, dell'Universith e della Ricerca
‘ 7 Loy { -4 w.’N§  Dipartimento per la Programmazione

f"}‘ ﬁ U T T U ﬁ Q L ﬁ ) Jou . &7 Direzione Generale per interventi in materia di edilizia

817 W 7w scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per

w listruzione e per I'innovazione digitale

E U Q Q p E E i 2014-2020 ;\IUR e

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
VIA EUROPA N. 2 - 20881 BERNAREGGIO (MB)
TEL. 039/9452160 - FAX 039/6901597
WWW.ICBERNAREGGIO.IT
P.E.C.:.MIIC8B100C@PEC.ISTRUZIONE.IT

SEGRETERIA@ICBERNAREGGIO.IT - DIRIGENTE@ICBERNAREGGIO.IT

Agli Atti
Al Sito Web
— . All’ Albo

Prot. n. 518 del 09/04/2018

Oggetto: Determina dirigenziale relativa all’acquisto di ulteri beni informatici in ordine

alla fornitura di attrezzature afferenti al progetto AMBIENTI DIGITALI Codice
Nazionale: 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2017-2018

Visto

Vista

Vista

Visto

Considerato

Considerato

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT0SM20P001 “Per la scuola -
competenze e ambienti per I'apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea

la Nota autorizzativa M.LU.R. prot. n° AOODGEFID/31750 del 25/ 07/2017 con
oggetto: “Autorizzazione progetto” finalizzato alla realizzazione alla realizzazione,
di AMBIENTI DIGITALL [Asse II Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico -10.8 - “Diffusione della societa della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci
didattici innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per I'innovazione
tecnologica, laboratori di settore e per 1'apprendimento delle competenze chiave

la R.D.O. N. 1805369 volta all’acquisto di beni per la creazione di un “AMBIENTE
DIGITALE” ed indirizzata a cinque operatori economici;

I'esito della R.D.O. alla quale hanno partecipato le sottoelencate Aziende:

e ABINTRAX con sede a Monopoli

e ASSIFONET con sede a Boffalora sopra Ticino;
che Ia R.D.O. & stata formulata e assegnata con il criterio dell’offerta al prezzo pitt
Basso;
che alla data attuale si & verificato un avanzo di € 5.106,12 da utilizzare per acquisti
di beni destinati agli alunni per la creazione di AMBIENTI DIGITALL [Asse II
Infrastrutture per I'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -
Obiettivo specifico 10.8.1




DETERMINA

Di acquistare beni per un importo di € 5106,12;

Di rivolgersi a 5 operatori economici da contattare tramite posta elettronica, in modo da
reperirire 5 preventivi e di assegnare l'incarico di fornitura all'operatore che fa I'offerta con
il prezzo pit basso.




